
Regionalliga Süd-West 2017

Damen 40 Südwest-Liga Gr. 006 NO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dietesheim 7 14:0 52:11 108:27 692:303
2 TC Niederdorfelden 7 12:2 40:23 87:55 622:478
3 TC Grün-Weiß Heiligenwald 1 7 8:6 37:26 80:63 576:531
4 TC Seeheim 7 8:6 29:34 63:73 512:554
5 TC Bruchköbel 7 6:8 33:30 73:66 569:534
6 Tennis 65 Eschborn 7 6:8 30:33 66:68 542:520
7 TC Rot-Weiss Neustadt 1 7 2:12 16:47 36:99 353:665
8 TV Heimgarten 7 0:14 15:48 36:98 390:671

Spielleiter
Lothar Weber, 55606 Kirn, Auf dem Loh 7
Tel: 06752 4448 / Fax: 06752 4488 / eMail: info@rlsw-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 29.04.2017 11:00

13:00
13:00
13:00

TV Heimgarten
Tennis 65 Eschborn
TC Dietesheim
TC Rot-Weiss Neustadt 1

TC Bruchköbel
TC Niederdorfelden
TC Grün-Weiß Heiligenwald 1
TC Seeheim

2:7
2:7
5:4
3:6

Sa. 06.05.2017 11:00
13:00
13:00
13:00

TC Bruchköbel
TC Grün-Weiß Heiligenwald 1
TC Dietesheim
TC Niederdorfelden

TC Rot-Weiss Neustadt 1
Tennis 65 Eschborn
TC Seeheim
TV Heimgarten

8:1
5:4
8:1
7:2

Sa. 13.05.2017 13:00
13:00
 
13:00
13:00

TC Bruchköbel
TC Seeheim
Spielort: TC Zwingenberg ...
TV Heimgarten
TC Niederdorfelden

TC Dietesheim
Tennis 65 Eschborn
 
TC Grün-Weiß Heiligenwald 1
TC Rot-Weiss Neustadt 1

2:7
5:4
 

2:7
7:2

Sa. 20.05.2017 11:00
13:00
13:00
 
13:00

Tennis 65 Eschborn
TC Grün-Weiß Heiligenwald 1
TC Seeheim
Spielort: TC Zwingenberg ...
TC Dietesheim

TC Bruchköbel
TC Niederdorfelden
TV Heimgarten
 
TC Rot-Weiss Neustadt 1

6:3
3:6
7:2
 

9:0
Sa. 27.05.2017 11:00

13:00
 
13:00
13:00

Tennis 65 Eschborn
TC Seeheim
Spielort: TC Zwingenberg ...
TC Dietesheim
TC Grün-Weiß Heiligenwald 1

TV Heimgarten
TC Bruchköbel
 
TC Niederdorfelden
TC Rot-Weiss Neustadt 1

6:3
5:4
 

7:2
7:2

Sa. 24.06.2017 13:00
13:00
13:00
13:00

TV Heimgarten
TC Rot-Weiss Neustadt 1
TC Bruchköbel
TC Niederdorfelden

TC Dietesheim
Tennis 65 Eschborn
TC Grün-Weiß Heiligenwald 1
TC Seeheim

0:9
3:6
5:4
6:3

Sa. 01.07.2017 11:00
11:00
13:00
13:00

TC Niederdorfelden
TC Rot-Weiss Neustadt 1
Tennis 65 Eschborn
TC Grün-Weiß Heiligenwald 1

TC Bruchköbel
TV Heimgarten
TC Dietesheim
TC Seeheim

5:4
5:4
2:7
7:2
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