

Regionalliga Süd-West 2017

Damen 40 Südwest-Liga Gr. 006 NO

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Dietesheim	7	14:0	52:11	108:27	692:303
2	TC Niederdorfelden	7	12:2	40:23	87:55	622:478
3	TC Grün-Weiß Heiligenwald 1	7	8:6	37:26	80:63	576:531
4	TC Seeheim	7	8:6	29:34	63:73	512:554
5	TC Bruchköbel	7	6:8	33:30	73:66	569:534
▼	6 Tennis 65 Eschborn	7	6:8	30:33	66:68	542:520
▼	7 TC Rot-Weiss Neustadt 1	7	2:12	16:47	36:99	353:665
▼	8 TV Heimgarten	7	0:14	15:48	36:98	390:671

Spielleiter

Lothar Weber, 55606 Kirn, Auf dem Loh 7

Tel: 06752 4448 / Fax: 06752 4488 / eMail: info@rlsw-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 29.04.2017 11:00	TV Heimgarten	TC Bruchköbel	2:7
	13:00	Tennis 65 Eschborn	2:7
	13:00	TC Dietesheim	TC Grün-Weiß Heiligenwald 1
	13:00	TC Rot-Weiss Neustadt 1	5:4
Sa. 06.05.2017 11:00	TC Bruchköbel	TC Rot-Weiss Neustadt 1	3:6
	13:00	TC Grün-Weiß Heiligenwald 1	8:1
	13:00	Tennis 65 Eschborn	5:4
	13:00	TC Dietesheim	TC Seeheim
	13:00	TC Niederdorfelden	8:1
Sa. 13.05.2017 13:00	TC Bruchköbel	TV Heimgarten	7:2
	13:00	TC Seeheim	TC Dietesheim
	Spielort: TC Zwingenberg ...		5:4
	13:00	TC Grün-Weiß Heiligenwald 1	2:7
	13:00	TC Rot-Weiss Neustadt 1	7:2
Sa. 20.05.2017 11:00	Tennis 65 Eschborn	TC Bruchköbel	6:3
	13:00	TC Grün-Weiß Heiligenwald 1	3:6
	13:00	TC Seeheim	TV Heimgarten
	Spielort: TC Zwingenberg ...		7:2
	13:00	TC Dietesheim	TC Rot-Weiss Neustadt 1
Sa. 27.05.2017 11:00	Tennis 65 Eschborn	TC Bruchköbel	9:0
	13:00	TC Seeheim	TV Heimgarten
	Spielort: TC Zwingenberg ...		5:4
	13:00	TC Dietesheim	TC Niederdorfelden
	13:00	TC Grün-Weiß Heiligenwald 1	7:2
Sa. 24.06.2017 13:00	TV Heimgarten	TC Dietesheim	7:2
	13:00	TC Rot-Weiss Neustadt 1	0:9
	13:00	TC Bruchköbel	3:6
	13:00	TC Niederdorfelden	5:4
Sa. 01.07.2017 11:00	TC Niederdorfelden	TC Seeheim	6:3
	11:00	TC Rot-Weiss Neustadt 1	5:4
	13:00	Tennis 65 Eschborn	2:7
	13:00	TC Grün-Weiß Heiligenwald 1	7:2